ГЛАВА

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН

ТбРОЕЗ

О назначении члена Центральной избирательной комиссии

Удмуртской Республики с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 6 статьи 23, пунктом 11 статьи 29
Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», статьёй 5 Закона Удмуртской Республики от 13 ноября 2002 года

№ 61-РЗ «О Центральной избирательной комиссии Удмуртской Республики» и

в связи с досрочным прекращением полномочий члена Центральной

избирательной комиссии Удмуртской Республики с правом решающего голоса

постановляю:

1. Назначить членом Центральной избирательной комиссии Удмуртской

Республики с правом решающего голоса Рылову Валентину Ивановну,

12 апреля 1952 года рождения, образование высшее, пенсионерку,

предложенную для назначения Советом Удмуртской республиканской

общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда,

Вооруженных Сил и правоохранительных органов.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Удмуртской Ре

г. Ижевск

16 ноября 2016 года

№232

А.В. Соловьев